SPORTEAY

52 Etapa Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas

MX3 Nacional PONTAL DO PARANA 1,000 Km ._._.
Prova 23/07/2023 15:00 . ......
Corrida (12:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:55:27 . .
P. No. Nome V. Espaco Diferenca  Melhor T. Cidade Patrocinio

1 13 FABIO DE LUCENA BRITO 12 1:03.817 SANTO ANTONIO DAPLA  PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEGAS/COPA PARAN/
2 2 RONY PETTERSON GOUVEI} 12  36.620 36.620 1:07.717 APUCARANA MERSUL MALHAS, GERAGAO VIDA ,MARCHI ACADEMIA, PIGPOCA ,
3 444  EDUARDO CHUASTE JUNIO 11 1 Volta 1 Volta 1:12.416 CURITIBA MX1 STORE / PEQUENO / PHOTOFROES / BIGORNA MOTOS / BLOCI
4 440  FERNANDO FERREIRA 11 15.645 1 Volta 1:11.838 PARANAGUA BOM MENINO TRANS/RIWAS HIDRAULICOS/LITORAL DIESEL

5 23 THIAGO GRESKI 10 1 Volta 2 Voltas 1:21.587 PINHAIS

Margem da Vitoria velocidade Media

Tempo Melhor volta

Melhor Veloc. Melhor Volta por..

36.620 50,397

1:03.817

56,411 13 - FABIO DE LUCENA BRITO

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro
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52 Etapa Campeonato Sportbay PR MX
MX3 Nacional PONTAL DO PARANA 1,000 Km

Prova 23/07/2023 15:00 . . .
Corrida (12:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:55:27 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day

(13) FABIO DE LUCENA BRITO

1 1:04616 +0.799 15:57:40.484
2 1:05.094 +1.277 15:58:45.578
3 1:.04.377 +0.560 15:59:49.955
4 1:04.425 +0.608 16:00:54.380
5 1:03.817 16:01:58.197
6 1:07.246 +3.429 16:03:05.443
7 1:05.768 +1.951 16:04:11.211
8 1:05.590 +1.773 16:05:16.801
9 1:06.096 +2.279 16:06:22.897
10 1:07.611 +3.794 16:07:30.508
1" 1:06.860 +3.043 16:08:37.368
12 1:06.908 +3.091 16:09:44.276

(2) RONY PETTERSON GOUVEIA

1 1:07.766 +0.049 15:57:36.404
2 1:08319 +0.602 15:58:44.723
3 1:09517 +1.800 15:59:54.240
4 1:10.201 +2.484 16:01:04.441
5 1:08172 +0.455 16:02:12.613
6 1:11.448 +3.731 16:03:24.061
7 1:10.252 +2.535 16:04:34.313
8 1:07.717 16:05:42.030
9 1:08412 +0.695 16:06:50.442
10 1:09.736 +2.019 16:08:00.178
" 1:09.648 +1.931 16:09:09.826
12 1:11.070 +3.353 16:10:20.896

(444) EDUARDO CHUASTE JUNIOR

1 1:13.329 +0.913 15:57:48.544
2 1:12923 +0.507 15:59:01.467
3 1:12.983 +0.567 16:00:14.450
4 1:14.299 +1.883 16:01:28.749
5 1:12.416 16:02:41.165
6 1:15.157 +2.741 16:03:56.322
7 1:14.101 +1.685 16:05:10.423
8 1:13.942 +1.526 16:06:24.365
9 1:17.583 +5.167 16:07:41.948
10 1:15.360 +2.944 16:08:57.308
" 1:13278 +0.862 16:10:10.586

(440) FERNANDO FERREIRA

1 1:11.838 15:57:53.268
2 1:12640 +0.802 15:59:05.908
3 1:11.899 +0.061 16:00:17.807
4 1:13229 +1.391 16:01:31.036
5 1:24.840 +13.002 16:02:55.876
6 1:14.429 +2.591 16:04:10.305
7 1:14936 +3.098 16:05:25.241
8 1:17.415 +5.577 16:06:42.656
9 1:12.863 +1.025 16:07:55.519
10 1:13674 +1.836 16:09:09.193
1" 1:17.038 +5.200 16:10:26.231

(23) THIAGO GRESKI

1 1:21.587 15:57:58.335
2 1:28421 +6.834 15:59:26.756
3 1:25.009 +3.422 16:00:51.765
4 1:22788 +1.201 16:02:14553
5 1:24.656 +3.069 16:03:39.209
6 1:22.600 +1.013 16:05:01.809
7 1:24310 +2.723 16:06:26.119
8 1:27.571 +5.984 16:07:53.690
9 1:27.267 +5.680 16:09:20.957
10 1:27.868 +6.281 16:10:48.825
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro
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